
LA CORSA DI ANNIBALE  - TUORO - 02/08/2019

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE
cl cognome e nome anno cat società tempo

1 Mezzetti Alessandro 1985 SM Grifo Runners Pg 25’20”

2 Grilli Leonardo 1993 SM Atl. Umbertide 26’10”

3 Grazieschi Paolo 1992 SM Atletica Capanne 26’29”

4 Rondoni Emanuele 1978 SM40 Pietralunga Runners 26’38”

5 Panfili Marco 1984 SM35 Atl. Taino 26’48”

6 Mezzetti Alessio 1978 SM40 Grifo Runners Pg 27’59”

7 Cuiti Stefano 1973 SM45 Grifo Runners Pg 28’25”

8 Baldoncini Sergio 1984 SM35 Grifo Runners Pg 28’29”

9 Gori Lorenzo 1991 SM Pietralunga Runners 28’39”

10 Merli Federico 1976 SM40 Up Policiano 28’40”

11 Cancelloni Marcello 1972 SM45 Atl. Avis Perugia 28’49”

12 Grazieschi GianLuca 1990 SM Atletica Capanne 28’59”

13 Cofani Massimiliano 1975 SM40 Atl. Avis Perugia 29’00”

14 Tonazzoli Riccardo 1980 SM35 Grifo Runners Pg 29’14”

15 Rencinai Fabio 1985 SM Atl. Sinalunga 29’23”

16 Angori Gabriele 1989 SM Sport Events Cortona 29’24”

17 Bigarini Marco 1971 SM45 Atl. Avis Magione 29’29”

18 Vagnoli Maurizio 1959 SM60+ Atl. Avis Perugia 29’43”

19 Cecchini Alessio 1983 SM35 Aics Capanne 29’50”

20 Casi Alessio 1983 SM35 Pod. Il Campino 29’59”

21 Fazi Fabio 1976 SM40 Atl. Taino 30’02”

22 Luculli Diego 1982 SM35 Filippide 30’05”

23 Guatini Michele 1973 SM45 Atl. Avis Perugia 30’09”

24 Fierloni Emanuele 1978 SM40 Grifo Runners Pg 30’12”

25 Di Renzone Claudio 1963 SM55 Atl. Sinalunga 30’14”

26 Sfondalmondo Massimilia 1971 SM45 tx fitness 30’46”

27 Pezza Andrea 1974 SM45 Filippide 30’50”

28 Scali Giorgio 1987 SM Atl. Avis Perugia 31’13”

29 Bagaglia Gabriele 1977 SM40 Avis Deruta 31’17”

30 Orsini Federici Cristiano 1973 SM45 Up Policiano 32’00”

31 Caporaletti Francesco 1985 SM Atl. Il Colle Perugia 32’05”

32 Allegrucci Fabio 1974 SM45 Gubbio Runner 32’11”

33 Mencacci Gianni 1967 SM50 Atl. Sinalunga 32’18”

34 Procacci Nadio 1970 SM45 Pietralunga Runners 32’20”

35 Ferraguzzi Lorenzo 1990 SM Atletica Capanne 32’21”



36 Covarelli Mauro 1959 SM60+ Atl. Avis Perugia 32’24”

37 Brugnoni Luciano 1974 SM45 Gubbio Runner 32’37”

38 Norgini Stefano 1975 SM40 Aperdifiato 32’59

39 Mencuccini Paolo 1983 SM35 Atl. Avis Magione 33’03”

40 Spensierati Andrea 1987 SM Sport Events Cortona 33’04”

41 Mattioli Luca 2000 SM Grifo Runners Pg 33’05”

42 Battaglini Davide 1983 SM35 Aics Capanne 33’06”

43 Vignaroli Andrea 1966 SM50 Atletica Capanne 33’11”

44 Pompili Euro 1977 SM40 Atl. Il Colle Perugia 33’19”

45 Sperandei Daniele 1982 SM35 Runcard 33’51”

46 Passeri Luciano 1951 SM60+ Atl. Il Colle Perugia 34’10”

47 Chioccoloni Massimiliano 1975 SM40 Grifo Runners Pg 34’25”

48 Roviglioni Michele 1977 SM40 Atletica Capanne 34’47”

49 Cerquaglia Mario 1965 SM50 Grifo Runners Pg 34’56”

50 Lanterna Simone 1971 SM45 Atl. Avis Perugia 35’00”

51 Alunni Pini Marco 1971 SM45 Atl. Il Colle Perugia 35’01”

52 Milani Manuel 1970 SM45 Up Policiano 35’21”

53 Ghezzi Moreno 1974 SM45 Pod. Il Campino 35’39”

54 Montesi Alessio 1994 SM Filippide 35’48”

55 Farano Giovanni 1954 SM60+ Filippide 35’52”

56 Cardarelli Federico 1974 SM45 Filippide 35’53”

57 Giombetti Gabriele 1963 SM55 Pietralunga Runners 35’58”

58 Moretti Michele 1972 SM45 Atl. Il Colle Perugia 36’08”

59 Goracci Marco 1966 SM50 Volumnia Sericap 36’09”

60 Foianesi Luca 1995 SM Subbiano Marathon 36’10”

61 Crotti Luca 1971 SM45 Atletica Capanne 36’10”

62 Fabilli Thomas 1985 SM Libero 36’12”

63 Guercini Bruno 1949 SM60+ Atl. Il Colle Perugia 36’16”

64 Poggianti Francesco 1963 SM55 Grifo Runners Pg 36’36”

65 Bistoni Juri 1985 SM Grifo Runners Pg 36’39”

66 Tistarelli Fausto 1970 SM45 Uisp Chianciano 37’22”

67 Cozzari Manolo 1976 SM40 Centro Rematori Passignano 38’00”

68 Margreth Paolo 1967 SM50 Grifo Runners Pg 38’15”

69 Monacchini Carlo 1955 SM60+ Up Policiano 38’45”

70 Ricci Mirko 1971 SM45 Marathon Club Castello 38’48”

71 Tortoioli Andrea 1967 SM50 Atletica Capanne 38’51”

72 Silvi Silvano 1966 SM50 Volumnia Sericap 38’52”

73 Pierini Roberto 1987 SM Atletica Capanne 39’38”

74 Ferraguzzi Massimo 1962 SM55 Atletica Capanne 40’40”



75 Santagà Antonio 1960 SM55 Atletica Capanne 40’41”

76 Grillo Giacomo 1953 SM60+ Amatori Pod. Terni 40’42”

77 Massarelli Marco 1981 SM35 Isolotto Apd 42’10”

78 Foianesi Rossano 1969 SM50 Subbiano Marathon 42’39”

79 Barbabianca Enrico 1963 SM55 Filippide 43’29”

80 Liberti Renzo 1950 SM60+ Grifo Runners Pg 45’40

81 Saccoccini Marco 1977 SM40 Atletica Capanne RIT

82 Oostendorp Thomas 1961 NC Libero NC

83 Sabini GianLuca 1972 NC Libero NC

85 Ballerini Lorenzo 1979 NC Libero NC

86 Grimaldi Federico 1979 NC Libero NC

87 Coscia Marco 1980 NC Libero NC

88 Mangoni Giuliano 1980 NC Libero NC

89 Baldeschi Matteo 1982 NC Libero NC

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE
1 Enriquez Irene 1977 OVER40F Atletica Capanne 32’17”

2 Billi Franca 1965 OVER40F Filippide 33’02”

3 Varasano Emanuela 1975 OVER40F Atletica Capanne 33’14”

4 Turchetti Giulia 1996 U40F Atletica Capanne 35’22”

5 Piastra Lorena 1977 OVER40F tx fitness 36’07”

6 Del Bianco Silvia 1965 OVER40F tx fitness 38’38”

7 Basigli Ivana 1962 OVER40F Atletica Capanne 39’10”

8 Trentini Emmanuelle 1978 OVER40FFilippide 39’18”

9 Palleri Tiziana 1969 OVER40F Grifo Runners Pg 40’31”

10 Cenci Daniela 1982 U40F Atl. Il Colle Perugia 41’12”

11 Zucca Pamela 1976 OVER40F Atl. Il Colle Perugia 41’30”

12 Salvini Paola 1987 U40F Lib. Orvieto 42’25”

13 Mattelli Sonia 1971 NC Libero NC

14 Cucina Laura 1978 NC Libero NC

15 Belli Milena 1964 OVER40F Atl. Il Colle Perugia RIT



CLASSIFICA DI CATEGORIA: UNDER 40  DONNE
1 Turchetti Giulia 1996 U40F Atletica Capanne 35’22”

2 Cenci Daniela 1982 U40F Atl. Il Colle Perugia 41’12”

3 Salvini Paola 1987 U40F Lib. Orvieto 42’25”

CLASSIFICA DI CATEGORIA: OVER 40 DONNE
1 Piastra Lorena 1977 OVER40F tx fitness 36’07”

2 Del Bianco Silvia 1965 OVER40F tx fitness 38’38”

3 Basigli Ivana 1962 OVER40F Atletica Capanne 39’10”

4 Trentini Emmanuelle 1978 OVER40F Filippide 39’18”

5 Palleri Tiziana 1969 OVER40F Grifo Runners Pg 40’31”

6 Zucca Pamela 1976 OVER40F Atl. Il Colle Perugia 41’30”

CLASSIFICA DI CATEGORIA: SM
1 Gori Lorenzo 1991 SM Pietralunga Runners 28’39”

2 Grazieschi GianLuca 1990 SM Atletica Capanne 28’59”

3 Rencinai Fabio 1985 SM Atl. Sinalunga 29’23”

4 Angori Gabriele 1989 SM Sport Events Cortona 29’24”

5 Scali Giorgio 1987 SM Atl. Avis Perugia 31’13”

6 Caporaletti Francesco 1985 SM Atl. Il Colle Perugia 32’05”

7 Ferraguzzi Lorenzo 1990 SM Atletica Capanne 32’21”

8 Spensierati Andrea 1987 SM Sport Events Cortona 33’04”

9 Mattioli Luca 2000 SM Grifo Runners Pg 33’05”

10 Montesi Alessio 1994 SM Filippide 35’48”

11 Foianesi Luca 1995 SM Subbiano Marathon 36’10”

12 Fabilli Thomas 1985 SM Libero 36’12”

13 Bistoni Juri 1985 SM Grifo Runners Pg 36’39”

14 Pierini Roberto 1987 SM Atletica Capanne 39’38”

CLASSIFICA DI CATEGORIA: SM35
1 Panfili Marco 1984 SM35 Atl. Taino 26’48”

2 Baldoncini Sergio 1984 SM35 Grifo Runners Pg 28’29”

3 Tonazzoli Riccardo 1980 SM35 Grifo Runners Pg 29’14”

4 Cecchini Alessio 1983 SM35 Aics Capanne 29’50”

5 Casi Alessio 1983 SM35 Pod. Il Campino 29’59”

6 Luculli Diego 1982 SM35 Filippide 30’05”

7 Mencuccini Paolo 1983 SM35 Atl. Avis Magione 33’03”

8 Battaglini Davide 1983 SM35 Aics Capanne 33’06”



9 Sperandei Daniele 1982 SM35 Runcard 33’51”

10 Massarelli Marco 1981 SM35 Isolotto Apd 42’10”

CLASSIFICA DI CATEGORIA: SM40
1 Rondoni Emanuele 1978 SM40 Pietralunga Runners 26’38”

2 Mezzetti Alessio 1978 SM40 Grifo Runners Pg 27’59”

3 Merli Federico 1976 SM40 Up Policiano 28’40”

4 Cofani Massimiliano 1975 SM40 Atl. Avis Perugia 29’00”

5 Fazi Fabio 1976 SM40 Atl. Taino 30’02”

6 Fierloni Emanuele 1978 SM40 Grifo Runners Pg 30’12”

7 Bagaglia Gabriele 1977 SM40 Avis Deruta 31’17”

8 Norgini Stefano 1975 SM40 Aperdifiato 32’59

9 Pompili Euro 1977 SM40 Atl. Il Colle Perugia 33’19”

10 Chioccoloni Massimiliano 1975 SM40 Grifo Runners Pg 34’25”

11 Roviglioni Michele 1977 SM40 Atletica Capanne 34’47”

12 Cozzari Manolo 1976 SM40 Centro Rematori Passignano 38’00”

CLASSIFICA DI CATEGORIA: SM45
1 Cuiti Stefano 1973 SM45 Grifo Runners Pg 28’25”

2 Cancelloni Marcello 1972 SM45 Atl. Avis Perugia 28’49”

3 Bigarini Marco 1971 SM45 Atl. Avis Magione 29’29”

4 Guatini Michele 1973 SM45 Atl. Avis Perugia 30’09”

5 Sfondalmondo Massimilia 1971 SM45 tx fitness 30’46”

6 Pezza Andrea 1974 SM45 Filippide 30’50”

7 Orsini Federici Cristiano 1973 SM45 Up Policiano 32’00”

8 Allegrucci Fabio 1974 SM45 Gubbio Runner 32’11”

9 Procacci Nadio 1970 SM45 Pietralunga Runners 32’20”

10 Brugnoni Luciano 1974 SM45 Gubbio Runner 32’37”

11 Lanterna Simone 1971 SM45 Atl. Avis Perugia 35’00”

12 Alunni Pini Marco 1971 SM45 Atl. Il Colle Perugia 35’01”

13 Milani Manuel 1970 SM45 Up Policiano 35’21”

14 Ghezzi Moreno 1974 SM45 Pod. Il Campino 35’39”

15 Cardarelli Federico 1974 SM45 Filippide 35’53”

16 Moretti Michele 1972 SM45 Atl. Il Colle Perugia 36’08”

17 Crotti Luca 1971 SM45 Atletica Capanne 36’10”

18 Tistarelli Fausto 1970 SM45 Uisp Chianciano 37’22”

19 Ricci Mirko 1971 SM45 Marathon Club Castello 38’48”



CLASSIFICA DI CATEGORIA: SM50
1 Mencacci Gianni 1967 SM50 Atl. Sinalunga 32’18”

2 Vignaroli Andrea 1966 SM50 Atletica Capanne 33’11”

3 Cerquaglia Mario 1965 SM50 Grifo Runners Pg 34’56”

4 Goracci Marco 1966 SM50 Volumnia Sericap 36’09”

5 Margreth Paolo 1967 SM50 Grifo Runners Pg 38’15”

6 Tortoioli Andrea 1967 SM50 Atletica Capanne 38’51”

7 Silvi Silvano 1966 SM50 Volumnia Sericap 38’52”

CLASSIFICA DI CATEGORIA: SM55
1 Di Renzone Claudio 1963 SM55 Atl. Sinalunga 30’14”

2 Giombetti Gabriele 1963 SM55 Pietralunga Runners 35’58”

3 Poggianti Francesco 1963 SM55 Grifo Runners Pg 36’36”

4 Ferraguzzi Massimo 1962 SM55 Atletica Capanne 40’40”

5 Santagà Antonio 1960 SM55 Atletica Capanne 40’41”

6 Barbabianca Enrico 1963 SM55 Filippide 43’29”

CLASSIFICA DI CATEGORIA: SM60+
1 Vagnoli Maurizio 1959 SM60+ Atl. Avis Perugia 29’43”

2 Covarelli Mauro 1959 SM60+ Atl. Avis Perugia 32’24”

3 Passeri Luciano 1951 SM60+ Atl. Il Colle Perugia 34’10”

4 Farano Giovanni 1954 SM60+ Filippide 35’52”

5 Guercini Bruno 1949 SM60+ Atl. Il Colle Perugia 36’16”

6 Monacchini Carlo 1955 SM60+ Up Policiano 38’45”

7 Grillo Giacomo 1953 SM60+ Amatori Pod. Terni 40’42”

8 Liberti Renzo 1950 SM60+ Grifo Runners Pg 45’40


